

Urszulin, 18.07.2019r.

Znak sprawy: **GBP/271/2/2019**

**-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-**

**dotyczy:** przetargu nieograniczonego na **ROZBUDOWĘ I PRZEBUDOWĘ GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W URSZULINIE Z DOSTOSOWANIEM CZĘŚCI ROZBUDOWYWANEJ NA POTRZEBY SALI WIDOWISKOWO-KONCERTOWEJ** w ramach projektu: *„Przebudowa i rozbudowa obiektów bibliotek na potrzeby multimedialnych ekspozycji dotyczących dziedzictwa kulturowego Polesia”*

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

***Pytanie 1. Czy ślusarka okienna ma zostać przeszklona systemem trzyszybowym-dwukomorowym czy systemem czteroszybowym-trzykomorowym.***

***Odpowiedź na pytanie 1:*** Zamawiający informuję, że należy zastosować system trzyszybowy – dwukomorowy, zachowując współczynnik przenikania ciepła  $U(\max)$   $[W/(m^2 \cdot K)] - 0.9$  obowiązujący od 2021r

***Pytanie 2. Prosimy także o interpretację pojęcia przeszklenie szkłem bezpiecznym. Szkło bezpieczne znajdować ma z jednej strony okna (jeżeli tak to z której strony) czy po obu stronach.***

***Odpowiedź na pytanie 2:*** Zamawiający informuję, że szkło bezpieczne znajdować ma się po obu stronach.

DYREKTOR  
Gminnej Biblioteki Publicznej  
w Urszulinie  
  
Teresa Kuczyńska